

El-installationsfirmaet Ejby og Jakobsen

A/S

Banesvinget 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 47 42 38

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Lars Birger Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | El-installationsfirmaet Ejby og Jakobsen A/S Banesvinget 1 9530 Støvring Telefon: 72 37 36 37 CVR-nr.: 36 47 42 38 Stiftet: 23. december 2014 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 |
| Bestyrelse | Per Jørgensen, Skelgårdsvej 7, 9340 Asaa, Formand Lars Ejby Sørensen, Enghavevej 5, 9530 Støvring Lars Birger Jakobsen, Jyllandsgade 33, 9520 Skørping |
| Direktion | Lars Birger Jakobsen, Jyllandsgade, 9520 Skørping, Direktør |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Sparekassen Danmark |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive elinstallatørvirksomhed og detailforretning med elartikler, hvidevarer mm. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.838 t.kr. mod 4.066 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 444 t.kr. mod 425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.837.871 | 4.066.093 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.193.263 | -3.463.902 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -68.266 | -51.932 |
| Driftsresultat | 576.342 | 550.259 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 481 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.217 | -5.082 |
| Resultat før skat | 572.125 | 545.658 |
| Skat af årets resultat | -127.839 | -120.530 |
| Årets resultat | 444.286 | 425.128 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 800.000 |
| Overføres til overført resultat | 444.286 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -374.872 |
| Disponeret i alt | 444.286 | 425.128 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 215.618 | 283.884 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 215.618 | 283.884 |
| Anlægsaktiver i alt | 215.618 | 283.884 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 430.500 | 448.400 |
| Varebeholdninger i alt | 430.500 | 448.400 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 829.577 | 1.180.877 |
| 3 Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.316.226 | 614.632 |
| Andre tilgodehavender | 60.040 | 62.540 |
| Periodeafgrænsningsposter | 23.750 | 53.750 |
| Tilgodehavender i alt | 2.229.593 | 1.911.799 |
| Likvide beholdninger | 219.171 | 283.202 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.879.264 | 2.643.401 |
| Aktiver i alt | 3.094.882 | 2.927.285 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 1.310.813 | 866.527 |
| Egenkapital i alt | 1.810.813 | 1.366.527 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 240.075 | 112.236 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 240.075 | 112.236 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 20.938 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 431.663 | 433.654 |
| Selskabsskat | 183.417 | 262.637 |
| Anden gæld | 407.976 | 752.231 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.043.994 | 1.448.522 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.043.994 | 1.448.522 |
| Passiver i alt | 3.094.882 | 2.927.285 |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 500.000 | 1.241.399 | 1.741.399 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -374.872 | -374.872 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 800.000 | 800.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -800.000 | -800.000 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 500.000 | 866.527 | 1.366.527 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 444.286 | 444.286 |
| | 500.000 | 1.310.813 | 1.810.813 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.729.106 | 2.961.452 |
| Pensioner | 416.148 | 450.556 |
| Andre omkostninger til social sikring | 48.009 | 51.894 |
| | <u>3.193.263</u> | <u>3.463.902</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | 341.331 | 66.295 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 275.036 |
| | <u>341.331</u> | <u>341.331</u> |
| Kostpris 30. september 2022 | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 | -57.447 | -5.515 |
| Årets afskrivninger | -68.266 | -51.932 |
| | <u>-125.713</u> | <u>-57.447</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022 | | |
| | <u>215.618</u> | <u>283.884</u> |
| | | |
| 3. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 1.914.490 | 968.904 |
| Aconto faktureringer | -598.264 | -354.272 |
| | <u>1.316.226</u> | <u>614.632</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | | |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 21 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter virksomhedens nuværende og fremtidige aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.095 t.kr. | | <u>t.kr.</u> |

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 - 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 128 t.kr.
